



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 191 031  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MØRCK INVESTMENTS AS  
Forretningsadresse: Karenslyst allé 50  
0279 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Mørck  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad		0	0
<b>Sum kostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	4
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		12 368	11 921
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 368</b>	<b>11 925</b>
Annen finanskostnad		14	75
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14</b>	<b>75</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 354</b>	<b>11 850</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 354</b>	<b>11 850</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 354</b>	<b>11 850</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 354</b>	<b>11 850</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	12 354	11 850
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 354</b>	<b>11 850</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	3	120 204	35 086
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>120 204</b>	<b>35 086</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>120 204</b>	<b>35 086</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		0	6 764
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>0</b>	<b>6 764</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>0</b>	<b>6 764</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>120 204</b>	<b>41 850</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		24 204	11 850
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 204</b>	<b>11 850</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>54 204</b>	<b>41 850</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	6	66 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>66 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>66 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>120 204</b>	<b>41 850</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 411633

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 924 191 031  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MØRCK INVESTMENTS AS  
Forretningsadresse: Karenslyst allé 50  
0279 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Mørck  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.06.2022



Organisasjonsnr: 924 191 031  
MØRCK INVESTMENTS AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad		0	0
<b>Sum kostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	4
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		12 368	11 921
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 368</b>	<b>11 925</b>
Annen finanskostnad		14	75
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14</b>	<b>75</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 354</b>	<b>11 850</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 354</b>	<b>11 850</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 354</b>	<b>11 850</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 354</b>	<b>11 850</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	12 354	11 850
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 354</b>	<b>11 850</b>



Organisasjonsnr: 924 191 031  
MØRCK INVESTMENTS AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	3	120 204	35 086
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>120 204</b>	<b>35 086</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>120 204</b>	<b>35 086</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		0	6 764
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>0</b>	<b>6 764</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>0</b>	<b>6 764</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>120 204</b>	<b>41 850</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		24 204	11 850
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 204</b>	<b>11 850</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>54 204</b>	<b>41 850</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	6	66 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>66 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>66 000</b>	<b>0</b>



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

120 204

41 850



Organisasjonsnr: 924 191 031  
MØRCK INVESTMENTS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



## Note

4

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	1000.00	30.00	100.00%

## Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

## Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

## Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

## Note

6

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

<u>Samlet lån</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	66000.00	

<u>Rentesats</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	0.00%	

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



---

**Mørck Investments AS**

**Årsregnskap**

**2021**

---

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

---

Org.nr. 924 191 031

---



## Mørck Investments AS Årsberetning 2021

### **Virksomhetens art**

Investering i aksjer, obligasjoner, fast eiendom og andre finansielle instrumenter

### **Rettvisende oversikt over utvikling og resultat**

I 2021 har selskapet foretatt ytterligere en kommittering til et Private Equity fond

Styret mener at likviditet og egenkapital er tilfredsstillende

Selskapets årsregnskap viser et resultat på kr 12 354, som foreslås overført til annen egenkapital. Selskapet mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet

### **Arbeidsmiljø og likestilling**

Selskapet har ingen ansatte. Det er heller ikke planlagt å ha ansatte i nærmeste fremtid

### **Ytre miljø**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet

### **Andre forhold**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Selskapet har startet sin planlagte drift i 2022

Oslo 24.05.2022

Styret i Mørck Investments AS

Lasse Andre Jacobsen Mørck

Styreleder / daglig leder



## Mørck Investments AS Resultatregnskap 01.01.2020 - 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	0	0
<b>Sum driftskostnader</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	4
Annen finansinntekt		12 368	11 921
Annen finanskostnad		14	75
<b>Resultat av finansposter</b>		<u>12 354</u>	<u>11 850</u>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 354</b>	<b>11 850</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
<b>Ordinært resultat</b>		<u>12 354</u>	<u>11 850</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>12 354</u>	<u>11 850</u>
<b>Overføringer</b>			
Overført til annen egenkapital		12 354	11 850
Overført fra annen egenkapital		0	0
<b>Sum overføringer</b>	5	<u>12 354</u>	<u>11 850</u>



## Mørck Investments AS Balanse 01.01.2021 - 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>Eiendeler</b>			
Investeringer i private equity-fond	3	120 204	35 086
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	6 764
<b>Sum eiendeler</b>		<b>120 204</b>	<b>41 850</b>
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital		30 000	30 000
Aksjekapital	4	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		24 204	11 850
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 204</b>	<b>11 850</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>54 204</b>	<b>41 850</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		0	0
Annen kortsiktig gjeld	6	66 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>66 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>66 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	1	<b>120 204</b>	<b>41 850</b>

Oslo 24.05.2022

Styret i Mørck Investments AS

Lasse Andre Jacobsen Mørck  
Styreleder / daglig leder



## Mørck Investments AS Noter til regnskapet 2021

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Lånet er ikke renteberegnet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteenringer.

#### Valuta

Årsregnskapet avlegges i NOK, som er selskapets funksjonelle valuta. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring skjer på transaksjonstidspunktet. Realiserte gevinster og tap på verdipapirer resultatføres på realisasjonstidspunktet. Urealiserte tap på balansedagen kostnadsføres umiddelbart. Urealiserte gevinster inntektsføres i den utstrekning markedsverdiprinsippet er lagt til grunn for verdivurderingen.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt skal beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidig skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført i netto balansen med nominell verdi.



**Mørck Investments AS**  
**Noter til regnskapet 2021**

**Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m**

**Lønnskostnader**

Selskapet har ikke lønnskostnader. Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2021.

**Godtgjørelser**

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller annen godtgjørelse til ledende personer i 2021. Det er heller ikke inngått avtaler om bonus eller øvrige godtgjørelser.

**Lån og sikkerhetsstillelser til ledende personer**

Det er ikke gitt lån eller stilt garanti på vegne av ledende personer i selskapet.

**Pensjoner**

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har ingen pensjonsordning.

**Kostnadsført honorar til revisor**

Selskapet har registrert fravalg av revisor. Det er således ingen kostnadsførte honorar til revisor.



## Mørck Investments AS Noter til regnskapet 2021

### Note 3 Investeringer i private equity-fond

Navn	Anskaffelseskost	Bokført
Cubera IX	95 917	120 204
CIPE 21	0	0
Sum	95 917	120 204

Mørck Investments AS har kommittert EUR 25 000 til Cubera IX og EUR 30 000 til CIPE 21

### Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital i selskapet ved utgangen av året:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	30	30 000

Selskapets aksjonærer ved utgangen av året:	Verv	Stemmeandel	Eierandel
Mørck Investments AS		100%	100%

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital ved stiftelse	Annen Innskutt EK	Annen EK	Udekket tap	Sum
Kapitalinnskudd	30 000	0	11 850	0	41 850
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	12 354	0	0
Egenkapital pr 31.12.2021	30 000	0	24 204	0	54 204



## Mørck Investments AS Noter til regnskapet 2021

### Note 6 Gjeld til nærstående

<u>Gjeld til aksjonærer:</u>	<u>31.12.2021</u>
Lasse Andre Jacobsen Mørck	66 000

Lånet er ikke renteberegnet.

### Note 7 Skatt

<u>Fordeling av skattekostnaden:</u>	<u>31.12.2021</u>
Betalbar skatt, 22%	0
Endring i utsatt skattefordel	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>

<u>Grunnlag for betalbar skatt:</u>	<u>31.12.2021</u>
Ordinært resultat før skattekostnad	12 354
Permanente forskjeller	-12 368
Andre poster	0
Grunnlag for årets skattekostnad	-14
Endring i midlertidige forskjeller	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-14</b>

<u>Betalbar skatt i balansen</u>	
Betalbar skatt på årets resultat	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeleer, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

<u>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:</u>	<u>31.12.2021</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	-85
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	85
<b>Utsatt skattefordel (22%)</b>	<b>-19</b>

I henhold til god regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.